Chers étudiants de Toulouse INP,

La liste "Centrale INPowered" est engagée pour les élections 2024 au conseil d'administration de Toulouse INP. Notre objectif est simple et concret : vous représenter au mieux, faire entendre vos voix et être des élus de terrain au sein de la plus haute instance de Toulouse INP.

NOS VALEURS

- <u>Écoute et dialogue</u>: nous nous engageons à être à l'écoute de toutes les écoles et de leurs volontés. Nous pensons notamment à l'ENSEEIHT qui réfléchit à son avenir en lien avec Centrale Toulouse. Notre mission sera d'assurer que toutes les parties prenantes soient entendues.
- <u>Transition juste et pacifique</u> : nous voulons garantir une transition harmonieuse dans le cas où une partie de l'ENSEEIHT voudrait se détacher de Toulouse INP. Cette transition doit se faire en préservant les intérêts de Toulouse INP et en minimisant les impacts négatifs pour tous.
- <u>Engagement et représentation</u>: notre liste est déterminée à représenter vos intérêts au sein du conseil d'administration. Nous sommes fermement convaincus de l'importance de la participation étudiante dans les décisions stratégiques de notre établissement.

NOS PRIORITÉS

- <u>Se préparer à une possible émergence de Centrale Toulouse</u> : en travaillant en étroite collaboration avec toutes les parties concernées, nous veillerons à ce que cette transition soit gérée de manière transparente, équitable et surtout pacifique.
- <u>Défendre les intérêts de Toulouse INP</u> : nous veillerons à ce que les intérêts de notre établissement et de l'ensemble des étudiants de ses écoles soient protégés et que notre voix soit entendue.
- <u>Promouvoir le dialogue et la collaboration</u> : nous soutiendrons une communication ouverte et continue entre les représentants de Toulouse INP pour créer un environnement favorable au débat d'idées.

POURQUOI VOTER POUR CENTRALE INPOWERED LES 28 ET 29 MAI 2024?

Centrale INPowered n'est pas une liste ordinaire. C'est un mouvement résolument engagé dans les transitions, l'écoute et le débat d'idées. Nous sommes là pour vous représenter, indépendamment de nos convictions personnelles, pour faire entendre vos préoccupations et pour avancer ensemble.

Nous bénéficions du soutien de **Yanis Lamsalak**, Vice-président étudiant actuel au Conseil d'administration. De plus, la tête de notre liste, **Mohamed Benziane**, est un élu sortant du CA. Il bénéficie ainsi d'une réelle expérience et d'une connaissance approfondie des enjeux de l'établissement.

Votez pour une transition juste. Votez pour une écoute active. Votez pour Centrale INPowered.

Instagram: @centrale inpowered

Contact du délégué de la liste : mohamed.benziane@etu.toulouse-inp.fr